
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Lot de 50 Pochettes kraft blanc armé bande siliconée 229x324mm à soufflets 30mm

Réf FOS : 223 675

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Les soufflets permettent aux pochettes de ne pas 
éclater
au cours de l'envoi, même avec un contenu très 
volumineux.
Format : 229 x 324 mm (C4).
Soufflets 30 mm.
Bande siliconée.
Sans fenêtre.
130 g.

PEFC

GPV PACK'N POST

France

France/Belgique/Luxembourg

31/12/2023

50

672

22/03/2024

Bois, Papier, Carton

Non

Oui 95%

Non

Non

Label environnement

1.245

0.385

0.234

0.066

48171000

3250650021321

Grammage 130 G

Fenêtre Non

Fermeture Bande siliconée

Format Pochettes 229 x 324 mm

Taille Soufflet 30 mm

Type de format C4

2132


